
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

1 Κατανομή για τον διορισμό συγγενούς αποβιώ-
σαντος κατά και ένεκα της εκτέλεσης υπηρεσια-
κού καθήκοντος στο Υπουργείο Εσωτερικών και 
Διοικητικής Ανασυγκρότησης (Περιφέρεια Στερε-
άς Ελλάδας).

2 Κατανομή προσωπικού στο Υπουργείο Εσωτερι-
κών και Διοικητικής Ανασυγκρότησης έτους 2016.

3 Παράταση της διαδικασίας αξιολόγησης και ελέγ-
χου των υποβληθέντων δικαιολογητικών για την 
ανανέωση των επαγγελματικών αδειών πωλητών 
λαϊκών αγορών.

4 Καθορισμός αναγκών εποχικού προσωπικού Κα-
τασκήνωσης Υπαλλήλων του Υπουργείου Υγείας, 
έτους 2016.

 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Αριθμ. ΔΙΠΑΑΔ/Φ.Κ./63/10386 (1)
Κ ατανομή για τον διορισμό συγγενούς αποβιώ-

σαντος κατά και ένεκα της εκτέλεσης υπηρεσι-

ακού καθήκοντος στο Υπουργείο Εσωτερικών 

και Διοικητικής Ανασυγκρότησης (Περιφέρεια 

Στερεάς Ελλάδας).

  Ο ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ ΥΠΟΥΡΓΟΣ

ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ

ΚΑΙ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ ΑΝΑΣΥΓΚΡΟΤΗΣΗΣ

  Έχοντας υπόψη :
1. Τις διατάξεις του άρθρου 10 παρ. 2 και 3 και του 

άρθρου 11 του Ν. 3833/2010 «Προστασία της εθνικής 
οικονομίας - Επείγοντα μέτρα για την αντιμετώπιση της 
δημοσιονομικής κρίσης» (ΦΕΚ 40/Α΄/15-3-2010), όπως 
ισχύουν, και τις διατάξεις της παρ. 21 του άρθρου ενάτου 
του Ν. 4057/2012 (ΦΕΚ 54/Α΄/2012).

2. Τις διατάξεις του άρθρου 14 του Ν. 2266/1994 
(ΦΕΚ 218/Α΄/13-12-1994), όπως ισχύει μετά την αντι-
κατάστασή του από το αρ. 18 του Ν. 3448/2006 
(ΦΕΚ 57/Α΄/15-3-2006).

3. Την αριθμ.Υ21/06-10-2015 απόφαση του Πρωθυ-
πουργού «Ανάθεση αρμοδιοτήτων στον Αναπληρωτή 

Υπουργό Εσωτερικών και Διοικητικής Ανασυγκρότησης, 
Χριστόφορο Βερναρδάκη» (ΦΕΚ 2144/Β΄/2015).

4. Το Π.δ. 73/2015 «Διορισμός Αντιπροέδρου της Κυ-
βέρνησης, Υπουργών, Αναπληρωτών Υπουργών και 
Υφυπουργών» (ΦΕΚ 116/Α΄/2015).

5. Την αριθμ. ΔΙΠΠ/Φ.ΕΠ1/71/οικ.4573/1-3-2011 
(ΦΕΚ 323/Β΄/1-3-2011) κοινή απόφαση των Υπουργών 
Εσωτερικών, Αποκέντρωσης και Ηλεκτρονικής Διακυ-
βέρνησης και Οικονομικών για τον καθορισμό των προ-
τεραιοτήτων και των κριτηρίων κατανομής προσωπικού.

6. Το αριθμ. έγγραφο οικ. 11076/07-04-2016 έγγρα-
φο του Υπουργείου Εσωτερικών και Διοικητικής Ανα-
συγκρότησης.

7. Την ανάγκη ορθολογικής κατανομής και αξιοποί-
ησης του μονίμου και με σχέση εργασίας ιδιωτικού δι-
καίου αορίστου χρόνου προσωπικού που διορίζεται ή 
προσλαμβάνεται στους φορείς της παρ. 1 του άρθρου 
1 του Ν. 3812/2009.

8. Το γεγονός ότι από την παρούσα απόφαση κατανο-
μής δεν προκαλείται επιπλέον δαπάνη, αποφασίζουμε:

Την κατανομή του Άγγελου Μαράντου, σε θέση ειδικότη-
τας ΔΕ Εργοδηγών Άρδευσης της Περιφέρειας Στερεάς Ελ-
λάδας/ (Π.Ε.Βοιωτίας) σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 
14 του Ν. 2266/1994 (ΦΕΚ 218/Α΄/13-12-1994), όπως ισχύει.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

 Αθήνα, 29 Ιουνίου 2016

Ο Αναπληρωτής Υπουργός

ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ ΒΕΡΝΑΡΔΑΚΗΣ

Ι

Αριθμ. ΔΙΠΑΑΔ/Φ.Κ./62/οικ.17493 (2)
  Κατανομή προσωπικού στο Υπουργείο Εσωτε-

ρικών και Διοικητικής Ανασυγκρότησης έτους 

2016.

Ο ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ ΥΠΟΥΡΓΟΣ

ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ

ΚΑΙ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ ΑΝΑΣΥΓΚΡΟΤΗΣΗΣ

  Έχοντας υπόψη :
1. Τις διατάξεις του άρθρου 10 παρ. 2 και 3 και του 

άρθρου 11 παρ. 5 εδάφιο δεύτερο του Ν. 3833/2010 

ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

30 Ιουνίου 2016 ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 1986

21959



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ21960 Τεύχος Β’ 1986/30.06.2016

«Προστασία της εθνικής οικονομίας - Επείγοντα μέ-
τρα για την αντιμετώπιση της δημοσιονομικής κρίσης» 
(ΦΕΚ 40/Α΄/15-3-2010), όπως ισχύει και της παρ.21 του 
άρθρου ενάτου του Ν. 4057/2012 (ΦΕΚ 54/Α΄/2012).

2. Το Π.δ. 24/2015 (ΦΕΚ 20/Α΄/2015) «Σύσταση και 
μετονομασία Υπουργείων, μεταφορά της Γενικής Γραμ-
ματείας Κοινωνικών Ασφαλίσεων».

3. Την απόφαση Υ21/6-10-2015 (ΦΕΚ 2144/Β΄/2015) 
«Ανάθεση αρμοδιοτήτων στον Αναπληρωτή Υπουργό 
Εσωτερικών και Διοικητικής Ανασυγκρότησης, Χριστό-
φορο Βερναρδάκη».

4. Την αριθμ. ΔΙΠΠ/Φ.ΕΠ.1/71/οικ.4573/1-3-2011 
(ΦΕΚ 323/Β΄/1-3-2011) κοινή απόφαση των Υπουργών 
Εσωτερικών, Αποκέντρωσης και Ηλεκτρονικής Διακυ-
βέρνησης και Οικονομικών για τον καθορισμό των προ-
τεραιοτήτων και των κριτηρίων κατανομής προσωπικού.

5. Την ανάγκη ορθολογικής κατανομής και αξιοποίη-
σης του μονίμου και με σχέση εργασίας ιδιωτικού δικαί-
ου αορίστου χρόνου προσωπικού και των λειτουργών 
του Δημοσίου που διορίζεται ή προσλαμβάνεται στους 
φορείς της παρ. 1 του άρθρου 1 του Ν. 3812/2009.

6. Το γεγονός ότι από την παρούσα απόφαση κατανο-
μής δεν προκαλείται επιπλέον δαπάνη, αποφασίζουμε:

Την κατανομή οκτώ (8) ατόμων στην Υπηρεσία Ασύλου του Υπουργείου Εσωτερικών και Διοικητικής Ανασυγκρό-
τησης, ως εξής:

ΦΟΡΕΑΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
ΑΡΙΘ-
ΜΟΣ

ΑΤΟΜΩΝ

ΦΕΚ ΟΡΙΣΤΙΚΩΝ
ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΩΝ

ΚΕΝΤΡΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 1 ΦΕΚ 434/Γ΄/17-5-2016

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ ΓΡΑΦΕΙΟ ΛΕΣΒΟΥ
ΠΕ ΝΟΜΙΚΩΝ, ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ,

ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ,ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΚΩΝ
ή ΑΝΘΡΩΠΙΣΤΙΚΩΝ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ

1 ΦΕΚ 434/Γ΄/17-5-2016

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ ΓΡΑΦΕΙΟ ΑΤΤΙΚΗΣ
ΠΕ ΝΟΜΙΚΩΝ, ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ,

ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ,ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΚΩΝ
ή ΑΝΘΡΩΠΙΣΤΙΚΩΝ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ

2 ΦΕΚ 434/Γ΄/17-5-2016

ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 1 ΦΕΚ 434/Γ΄/17-5-2016

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ ΓΡΑΦΕΙΟ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

ΠΕ ΝΟΜΙΚΩΝ, ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ,
ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ,ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΚΩΝ

ή ΑΝΘΡΩΠΙΣΤΙΚΩΝ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ
3 ΦΕΚ4 434/Γ΄/17-5-2016

ΣΥΝΟΛΟ 8

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

Αθήνα, 29 Ιουνίου 2016

Ο Αναπληρωτής Υπουργός
ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ ΒΕΡΝΑΡΔΑΚΗΣ

Ι

Αριθμ. 69341 (3)
Παράταση της διαδικασίας αξιολόγησης και ελέγ-

χου των υποβληθέντων δικαιολογητικών για την 

ανανέωση των επαγγελματικών αδειών πωλητών 

λαϊκών αγορών.

Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ

ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ, ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ ΤΟΥΡΙΣΜΟΥ

Έχοντας υπόψη: 
1. Την παρ. 2 του άρθρου 39 του Ν. 4264/2014 «Άσκηση 

εμπορικών δραστηριοτήτων εκτός καταστήματος και 
άλλες διατάξεις» (Α΄ 118), όπως αντικαταστάθηκε με την 
παρ.1 του άρθρου 5 του Ν. 4328/2015 [Κύρωση της από 
27 Μαρτίου 2015 Πράξης Νομοθετικού Περιεχομένου 
«Κατεπείγουσα ρύθμιση για τη βιωσιμότητα της «Ελλη-
νική Βιομηχανίας Ζάχαρης Α.Ε» και τις ληξιπρόθεσμες 
οφειλές» (Α΄ 35) και άλλες διατάξεις (Α΄ 51)»].

2. Το Π.δ. 63/2005 «Κωδικοποίηση της νομοθεσίας για την 
Κυβέρνηση και τα Κυβερνητικά όργανα», όπως ισχύει (Α΄ 98).

3. Το Π.δ. 116/2014 «Οργανισμός του Υπουργείου Ανά-
πτυξης και Ανταγωνιστικότητας» (Α΄ 185).

4. Το Π.δ. 73/2015 (Α΄ 116) «Διορισμός Αντιπροέδρου 
της Κυβέρνησης, Υπουργών, Αναπληρωτών Υπουργών 
και Υφυπουργών». 

5. Το Π.δ. 70/2015 (Α΄114) «Ανασύσταση των Υπουρ-
γείων Πολιτισμού και Αθλητισμού, Υποδομών, Μεταφο-
ρών και Δικτύων, Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίμων. 
Ανασύσταση του Υπουργείου Ναυτιλίας και Αιγαίου και 
μετονομασία του σε Υπουργείο Ναυτιλίας και Νησιωτικής 
Πολιτικής. Μετονομασία του Υπουργείου Πολιτισμού, 
Παιδείας και Θρησκευμάτων σε Υπουργείο Παιδείας, 
Έρευνας και Θρησκευμάτων, του Υπουργείου Οικονο-
μίας, Υποδομών, Ναυτιλίας και Τουρισμού σε Υπουργείο 
Οικονομίας, Ανάπτυξης και Τουρισμού και του Υπουργεί-
ου Παραγωγικής Ανασυγκρότησης, Περιβάλλοντος και 
Ενέργειας σε Υπουργείο Περιβάλλοντος και Ενέργειας. 
Μεταφορά Γενικής Γραμματείας Βιομηχανίας στο Υπουρ-
γείο Οικονομίας, Ανάπτυξης και Τουρισμού». 



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 21961Τεύχος Β’ 1986/30.06.2016

6. Το γεγονός ότι για την ορθή αποτύπωση στην 
επικείμενη αναθεώρηση της σχετικής νομοθεσίας, 
Ν. 4264/2014 όπως ισχύει, του νομοθετικού πλαισίου 
είναι αναγκαία η καταχώριση των στοιχείων των υφι-
στάμενων αδειών υπαίθριου εμπορίου κατ’ εφαρμογή 
του άρθρου 35 του εν λόγω νόμου, «βάση δεδομένων 
υπαίθριου εμπορίου».

7. Το γεγονός ότι παρεσχέθη εκ νέου η δυνατότητα 
για διακανονισμό των οφειλών των ενδιαφερομένων, η 
παράταση αξιολόγησης διευκολύνει τους επαγγελματίες 
πωλητές λαϊκών αγορών προκειμένου να προβούν σε 
ανανέωση των επαγγελματικών τους αδειών. 

8. Το γεγονός ότι από την παρούσα απόφαση δεν προ-
καλείται δαπάνη εις βάρος του κρατικού προϋπολογι-
σμού, αποφασίζουμε:

Η διαδικασία αξιολόγησης και ελέγχου των υπο-
βληθέντων δικαιολογητικών για την ανανέωση των 
επαγγελματικών αδειών πωλητών λαϊκών αγορών, 
η οποία προβλέπεται στην παρ. 2 του άρθρ. 39 του 
Ν. 4264/2014 (Α΄ 118) και λήγει όπως ορίζεται στην 
αριθμ. 22509/99-02-2016 Υπουργική Απόφαση (Β΄ 570), 
παρατείνεται μέχρι τις 30/10/2016. 

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως. 

Αθήνα, 30 Ιουνίου 2016

Ο Υπουργός
ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΣΤΑΘΑΚΗΣ

Ι

Αριθμ.     Α1α/36481 (4)
Καθορισμός αναγκών εποχικού προσωπικού Κα-

τασκήνωσης Υπαλλήλων του Υπουργείου Υγεί-

ας, έτους 2016.

  ΟΙ ΥΠΟΥΡΓΟΙ

ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ ΚΑΙ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ

ΑΝΑΣΥΓΚΡΟΤΗΣΗΣ - ΥΓΕΙΑΣ - ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ

  Έχοντας υπόψη:
1) Τις διατάξεις:
α) της παραγράφου 8 του άρθρου 9 του Ν. 3812/2009 

«Αναμόρφωση συστήματος προσλήψεων στο δημόσιο 
τομέα και άλλες διατάξεις» (ΦΕΚ 234/Α΄/28-12-2009), 
όπως αντικαταστάθηκε με τις διατάξεις της παρ. 1 του 
άρθρου 8 του Ν. 4325/2015 (ΦΕΚ47/Α΄/11-5-2015),

β) της παραγράφου 2 του άρθρου 14, του άρθρου 21 
του Ν. 2190/1994 «Σύσταση ανεξάρτητης αρχής για την 
επιλογή προσωπικού και ρύθμιση θεμάτων διοίκησης» 
(ΦΕΚ 28/Α΄/3-3-1994), όπως ισχύει,

γ) της παραγράφου 5 του άρθρου 19 του Ν. 2646/1998 
«Ανάπτυξη του Εθνικού Συστήματος Κοινωνικής Φρο-
ντίδας και άλλες διατάξεις» (ΦΕΚ 236/Α΄/20-10-1998),

δ) της παραγράφου 23 του άρθρου 9 του Ν. 4052/2012 
«Νόμος αρμοδιότητας Υπουργείων Υγείας και Κοινωνι-
κής Αλληλεγγύης και Εργασίας και Κοινωνικής Ασφά-
λισης για εφαρμογή του νόμου «Έγκριση των Σχεδίων 
Συμβάσεων Χρηματοδοτικής Διευκόλυνσης μεταξύ του 
Ευρωπαϊκού Ταμείου Χρηματοπιστωτικής Σταθερότητας 

(Ε.Τ.Χ.Σ.), της Ελληνικής Δημοκρατίας και της Τράπεζας 
της Ελλάδος, του Σχεδίου του Μνημονίου Συνεννόησης 
μεταξύ της Ελληνικής Δημοκρατίας, της Ευρωπαϊκής Επι-
τροπής και της Τράπεζας της Ελλάδος και άλλες επείγου-
σες διατάξεις για τη μείωση του δημοσίου χρέους και τη 
διάσωση της εθνικής οικονομίας» και άλλες διατάξεις» 
(ΦΕΚ 41/Α΄/1-3-2012), όπως ισχύει,

ε) της υποπαραγράφου Ζ5 της παραγράφου Ζ του άρ-
θρου πρώτου του Ν. 4093/2012 «Έγκριση Μεσοπρόθε-
σμου Πλαισίου Δημοσιονομικής Στρατηγικής 2013-2016 -
Επείγοντα Μέτρα Εφαρμογής του ν. 4046/2012 και του 
Μεσοπρόθεσμου Πλαισίου Δημοσιονομικής Στρατηγι-
κής 2013-2016» (ΦΕΚ 222/Α΄/12-11-2012), όπως ισχύει,

στ) του άρθρου 27 του Ν. 4320/2015 «Μετονομασία 
του Υπουργείου Εργασίας και Κοινωνικής Αλληλεγγύης 
και του Υπουργείου Υγείας και Κοινωνικών Ασφαλίσεων» 
(ΦΕΚ 29/Α΄/19-3-2015),

ζ) του άρθρου 90 του «Κώδικα Νομοθεσίας για την Κυ-
βέρνηση και τα Κυβερνητικά Όργανα», που κυρώθηκε με 
το άρθρο πρώτο του Π.δ. 63/2005 (ΦΕΚ 98/Α΄/22-4-2005),
όπως ισχύει,

η) του Π.δ. 73/2015 «Διορισμός Αντιπροέδρου της 
Κυβέρνησης, Υπουργών, Αναπληρωτών Υπουργών και 
Υφυπουργών» (ΦΕΚ 116/Α΄/23-11-2015),

θ) του Π.δ. 113/2010 «Ανάληψη υποχρεώσεων από 
τους διατάκτες» (ΦΕΚ 194/Α΄/22-11-2010).

2) Την αριθμ. 33/27.12.2006 Πράξη Υπουργικού Συμ-
βουλίου (Π.Υ.Σ.) «Αναστολή διορισμών και Προσλήψεων 
στο Δημόσιο Τομέα» (ΦΕΚ 280/Α΄/28-12-2006), όπως 
ισχύει.

3) Την αριθμ. 8216/05.06.2013 γνωμοδότηση του Ανω-
τάτου Συμβουλίου Επιλογής Προσωπικού αναφορικά 
με την πλήρωση θέσεων εποχικού προσωπικού για την 
κατασκήνωση των Υπαλλήλων του Υπουργείου Υγείας.

4) Το αριθμ. 692/20-5-2015 έγγραφο του «Πανελλη-
νίου Συλλόγου Υπαλλήλων του Υπουργείου Υγείας και 
Πρόνοιας» προς τη Διεύθυνση Διοικητικών Υπηρεσιών 
και Υποστήριξης του Υπουργείου, με θέμα «Έκδοση δι-
οικητικών πράξεων για τη λειτουργία της κατασκήνωσης 
κατά το έτος 2016».

5) Την αριθμ. Α1α/30147/16-5-2016 απόφαση του 
Υπουργού Υγείας «Ανάθεση οργάνωσης και λειτουρ-
γίας της κατασκήνωσης των Υπαλλήλων του Υπουρ-
γείου Υγείας στον «Πανελλήνιο Σύλλογο Υπαλλήλων 
του Υπουργείου Υγείας και Πρόνοιας» (ΦΕΚ 1466/Β΄/
24-5-2016).

6) Το γεγονός ότι έχει εγγραφεί στο Φ 110 ΚΑΕ 2343 
«Επιχορήγηση στις παιδικές εξοχές» του προϋπολο-
γισμού του Υπουργείου Υγείας, έτους 2016, ποσό 
200.000,00 € για τις λειτουργικές ανάγκες της κατασκή-
νωσης, στις οποίες περιλαμβάνεται η μισθοδοσία του 
προσωπικού.

7) Την αριθμ. Β1α/οικ.39392/31-5-2016 εισήγηση του 
Προϊσταμένου της Γενικής Διεύθυνσης Οικονομικών 
Υπηρεσιών.

8) Την αριθμ. Β3α/Γ.Π.οικ.41490/7-6-2016 ανάληψη και 
δέσμευση πίστωσης 140.000,00 € από το Φ.110 Κ.Α.Ε 
2343 (ΑΔΑ: 7Λ6Ψ465ΦΥΟ-5ΜΦ).



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ21962 Τεύχος Β’ 1986/30.06.2016

9) Την αριθμ. Υ21/06-10-2016 απόφαση του Πρωθυ-
πουργού «Ανάθεση αρμοδιοτήτων στον Αναπληρωτή 
Υπουργό Εσωτερικών και Διοικητικής Ανασυγκρότησης 
Χριστόφορο Βερναρδάκη» (ΦΕΚ 2144/τ. Β΄/06-10-2015).

10) Την αριθμ. Υ29/08-10-2016 απόφαση του Πρω-
θυπουργού «Ανάθεση αρμοδιοτήτων στον Αναπλη-
ρωτή Υπουργό Οικονομικών Γεώργιο Χουλιαράκη» 
(ΦΕΚ 2168/τ. Β΄/09-10-2015).

11) Το γεγονός ότι η λειτουργία της Κατασκήνωσης 
προκαλεί δαπάνη ύψους 38.300 € περίπου το έτος 2016 
και βαρύνει το Φ. 110 ΚΑΕ 2343, αποφασίζουμε:

Ορίζουμε ότι οι ανάγκες του προσωπικού για τη λει-
τουργία της κατασκήνωσης των Υπαλλήλων του Υπουρ-
γείου Υγείας, κατά το έτος 2016, είναι δώδεκα (12) άτομα 
εποχικού χαρακτήρα, για χρονικό διάστημα έως δύο (2) 
μηνών, ως εξής:

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΘΕΣΕΙΣ

Νοσοκόμα 1

Μάγειρας 1

Βοηθός Μάγειρα 1

Αποθηκάριος 1

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΘΕΣΕΙΣ

Νυχτοφύλακας 1

Λαντζιέρηδες/Λαντζιέρισσες 2

Τραπεζοκόμοι 2

Ανειδίκευτοι Εργάτες/Εργάτριες 3

ΣΥΝΟΛΟ 12

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Αθήνα, 29 Ιουνίου 2015 

Οι Υπουργοί

Αναπληρωτής Υπουργός 
Εσωτερικών και 
Διοικητικής Ανασυγκρότησης Υγείας

ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ ΒΕΡΝΑΡΔΑΚΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΞΑΝΘΟΣ

Αναπληρωτής Υπουργός Οικονομικών

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΧΟΥΛΙΑΡΑΚΗΣ  

Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32, Αθήνα 
Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Κείμενα προς δημοσίευση: webmaster.et@et.gr *02019863006160004*


		2016-07-01T13:48:50+0300
	Athens, Ethniko Typografio
	Signed PDF (embedded)




